
                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

1.1. Název veřejné zakázky: 
 
Odkanalizování obcí v povodí Jizery - Část A 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-030272 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 
IČO: 46356983 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Užší řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících zejména ve výstavbě 
nové splaškové kanalizace v obcích v okolí města Mladá Boleslav. Součástí je výstavba 
gravitačních stok z kanalizační kameniny, veřejných částí kanalizačních přípojek, 7 ks 
podzemních čerpacích stanic odpadních vod, výtlačných řadů a intenzifikace ČOV Semčice. 
Jedná se o skupinový projekt, který je složen z 3 podprojektů. 

1)  Mladá Boleslav, kanalizační přivaděč JIH 
8) Brodce, výstavba kanalizace 
9) Semčice, dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 349.767.643,30 bez DPH. 
  

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ PODALI ŽÁDOST O ÚČAST 
V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 

 

Žádost č.   3 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   ZEPRIS s.r.o.  
Sídlo:    Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
IČO:    25117947 
a 
Obchodní firma:   BAK stavební společnost, a.s. 
Sídlo:    Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČO:    28402758 
a 



                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Obchodní firma:   VHS stavby a.s. 
Sídlo:    Na hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 
IČO:    25183052 
a 
Obchodní firma:   ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. 
Sídlo:    Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov 
IČO:    28776976 
 

Žádost č.   4 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   SMP CZ, a.s.   
Sídlo:    Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
IČO:    27195147 
a 
Obchodní firma:   ARKO TECHNOLOGY, a.s.  
Sídlo:    Vídeňská 206/108, 619 00 Brno 
IČO:    00219169 
 

Žádost č.   5 – Společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   PORR a.s. 
Sídlo:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO:    43005560 
DIČ:    CZ43005560 
a 
Obchodní firma:   EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:    Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO:    45274924 
a 
Obchodní firma:   OHL ŽS, a.s. 
Sídlo:    Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveří 
IČO:    46342796 
 

Žádost č.   6 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným   
Sídlo:    Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČO:    40233308 
a 
Obchodní firma:   Energie – stavební a báňská a.s. 
Sídlo:    Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 
IČO:    45146802 
a 
Obchodní firma:   Vodohospodárské stavby – ekologický podnik, a.s. 
Sídlo:    Pestovateľská 8, 823 53 Bratislava, SK 
IČO:    31320082 
 

Žádost č.   7 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 
Sídlo:    Selská 517, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 
IČO:    18382550 
a 
Obchodní firma:   Pohl cz, a.s. 
Sídlo:    Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
IČO:    25606468 
a 



                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Obchodní firma:   Syner, s.r.o. 
Sídlo:    Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn 
IČO:    48292516 
 
Žádost č.   8  
Obchodní firma:   STRABAG a.s. 
Sídlo:    Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČO:    60838744 
 
Žádost č.   9 – Společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   Ridera Stavební a.s. 
Sídlo:    Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO:    45192464 
a 
Obchodní firma:   REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Sídlo:    Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 
IČO:    25041738 
DIČ:    CZ25041738 
a 
Obchodní firma:   Zlínstav a.s. 
Sídlo:    Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO:    28315669 
 
Žádost č.   10 
Obchodní firma:   Metrostav a.s. 
Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO:    00014915 
 
Žádost č.   11 
Obchodní firma:   VCES a.s. 
Sídlo:    Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 
IČO:    26746573 
 
Žádost č.   12 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   GEOSAN GROUP a.s. 
Sídlo:    U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
IČO:    28169522 
a 
Obchodní firma:   TuCon, a.s. 
Sídlo:    K cintorínu 63, 010 04 Žilina, SK 
IČO:    44802030 
Jednající v ČR prostřednictvím organizační složky: 
Obchodní firma:   TuCon, a.s. - organizační složka ČR 
Sídlo:    Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO:    29032342 
a 
Obchodní firma:   GASCO spol. s r.o. 
Sídlo:    Vodárenská 22, 530 03 Pardubice - Nemošice 
IČO:    15049035 
Žádost č.   13  
Obchodní firma:   HOCHTIEF CZ a.s. 
Sídlo:    Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČO:    46678468 



                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
 
Žádost č.   14 
Obchodní firma:   IMOS Brno, a.s. 
Sídlo:    Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice 
IČO:    25322257 
 
Žádost č.   15 – Společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo:    Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice  
IČO:    46577238 
a 
Obchodní firma:   MOBIKO plus a.s. 
Sídlo:    Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou  
IČO:    26788675 
 
Žádost č.   16 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   VÁHOSTAV – SK, a.s.   
Sídlo:    Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, SK 
IČO:    31356648 
Jednající v ČR prostřednictvím organizační složky: 
Obchodní firma:   VÁHOSTAV - CZ, organizační složka   
Sídlo:    Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 
IČO:    28946898 
a 
Obchodní firma:   VHS CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Pod Hroby 130, 280 02 Kolín - Kolín IV 
IČO:    29184771 
a 
Obchodní firma:   COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.   
Sídlo:    Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica, SK 
IČO:    31631134 
 
Poznámka: 
Žádost o účast č. 1 neobsahovala žádné přílohy. Jednalo se zjevně o žádost, kterou 
dodavatel podal zkušebně, neboť dodavatel podal žádost společně s jinými dodavateli. 
Žádost o účast č. 2 byla zneplatněna dodavatelem, z tohoto důvodu nebude žádost č. 2 
figurovat v žádném z následujících protokolů. 
 

5. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI ZE 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PRO NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast, nebyl vyloučen z důvodu 
nesplnění kvalifikace. Všichni účastníci zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast, řádně 
prokázali svoji kvalifikaci. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ BYLI 
VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

K další účasti v zadávacím řízení byli vyzváni dodavatelé, kteří podali žádost o účast a splnili 
podmínky kvalifikace:  
 
 



                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Žádost č.   3 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   ZEPRIS s.r.o.  
Sídlo:    Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
IČO:    25117947 
a 
Obchodní firma:   BAK stavební společnost, a.s. 
Sídlo:    Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČO:    28402758 
a 
Obchodní firma:   VHS stavby a.s. 
Sídlo:    Na hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 
IČO:    25183052 
a 
Obchodní firma:   ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. 
Sídlo:    Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov 
IČO:    28776976 
 

Žádost č.   4 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   SMP CZ, a.s.   
Sídlo:    Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
IČO:    27195147 
a 
Obchodní firma:   ARKO TECHNOLOGY, a.s.  
Sídlo:    Vídeňská 206/108, 619 00 Brno 
IČO:    00219169 
 

Žádost č.   5 – Společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   PORR a.s. 
Sídlo:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO:    43005560 
a 
Obchodní firma:   EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:    Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO:    45274924 
a 
Obchodní firma:   OHL ŽS, a.s. 
Sídlo:    Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveří 
IČO:    46342796 
 

Žádost č.   6 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným   
Sídlo:    Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČO:    40233308 
a 
Obchodní firma:   Energie – stavební a báňská a.s. 
Sídlo:    Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 
IČO:    45146802 
a 
Obchodní firma:   Vodohospodárské stavby – ekologický podnik, a.s. 
Sídlo:    Pestovateľská 8, 823 53 Bratislava, SK 
IČO:    31320082 
DIČ:    SK2020328486 
 



                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Žádost č.   7 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 
Sídlo:    Selská 517, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 
IČO:    18382550 
a 
Obchodní firma:   Pohl cz, a.s. 
Sídlo:    Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
IČO:    25606468 
a 
Obchodní firma:   Syner, s.r.o. 
Sídlo:    Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn 
IČO:    48292516 
 

Žádost č.   8  
Obchodní firma:   STRABAG a.s. 
Sídlo:    Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČO:    60838744 
 

Žádost č.   9 – Společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   Ridera Stavební a.s. 
Sídlo:    Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO:    45192464 
a 
Obchodní firma:   REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Sídlo:    Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 
IČO:    25041738 
DIČ:    CZ25041738 
a 
Obchodní firma:   Zlínstav a.s. 
Sídlo:    Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO:    28315669 
 

Žádost č.   10 
Obchodní firma:   Metrostav a.s. 
Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO:    00014915 
 

Žádost č.   11 
Obchodní firma:   VCES a.s. 
Sídlo:    Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 
IČO:    26746573 
 

Žádost č.   12 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   GEOSAN GROUP a.s. 
Sídlo:    U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
IČO:    28169522 
a 
Obchodní firma:   TuCon, a.s. 
Sídlo:    K cintorínu 63, 010 04 Žilina, SK 
IČO:    44802030 
Jednající v ČR prostřednictvím organizační složky: 
Obchodní firma:   TuCon, a.s. - organizační složka ČR 
Sídlo:    Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO:    29032342 



                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
a 
Obchodní firma:   GASCO spol. s r.o. 
Sídlo:    Vodárenská 22, 530 03 Pardubice - Nemošice 
IČO:    15049035 
Žádost č.   13  
Obchodní firma:   HOCHTIEF CZ a.s. 
Sídlo:    Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČO:    46678468 
 
Žádost č.   14 
Obchodní firma:   IMOS Brno, a.s. 
Sídlo:    Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice 
IČO:    25322257 
 
Žádost č.   15 – Společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo:    Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice  
IČO:    46577238 
a 
Obchodní firma:   MOBIKO plus a.s. 
Sídlo:    Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou  
IČO:    26788675 
 
Žádost č.   16 – Společná žádost více dodavatelů  
Obchodní firma:   VÁHOSTAV – SK, a.s.   
Sídlo:    Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, SK 
IČO:    31356648 
Jednající v ČR prostřednictvím organizační složky: 
Obchodní firma:   VÁHOSTAV - CZ, organizační složka   
Sídlo:    Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 
IČO:    28946898 
a 
Obchodní firma:   VHS CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Pod Hroby 130, 280 02 Kolín - Kolín IV 
IČO:    29184771 
a 
Obchodní firma:   COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.   
Sídlo:    Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica, SK 
IČO:    31631134 
 

7. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ PODALI NABÍDKU 
 

Nabídka č.   1 – Společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným   
Sídlo:    Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČO:    40233308 
a 
Obchodní firma:   Energie – stavební a báňská a.s. 
Sídlo:    Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 
IČO:    45146802 
a 
Obchodní firma:   Vodohospodárské stavby – ekologický podnik, a.s. 



                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Sídlo:    Pestovateľská 8, 823 53 Bratislava, SK 
IČO:    31320082 
 
Nabídka č.   2 – společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:   PORR a.s. 
Sídlo:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO:    43005560 
a 
Obchodní firma:   EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:    Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO:    45274924 
a 
Obchodní firma:   OHL ŽS, a.s. 
Sídlo:    Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveří 
IČO:    46342796 
 
Nabídka č.   3  
Obchodní firma:   VCES a.s. 
Sídlo:    Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 
IČO:    26746573 
 
Nabídka č.   4 – společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:   Ridera Stavební a.s. 
Sídlo:    Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO:    45192464 
a 
Obchodní firma:   REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Sídlo:    Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 
IČO:    25041738 
a 
Obchodní firma:   Zlínstav a.s. 
Sídlo:    Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO:    28315669 
 

8. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný účastník zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

9. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
Smlouvu zadavatel uzavřel s dodavatelem: 
 
Nabídka č.   3  
Obchodní firma:   VCES a.s. 
Sídlo:    Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 
IČO:    26746573 
 
 
 
 



                                     
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

10. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 
Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů, ale ke sni podpisu 
smlouvy nebyli identifikováni, neboť dodavateli ani zadavateli v době podpisu smlouvy 
nejsou známi. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky.  
 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

13. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Původně byla část A zadávána jako část veřejné zakázky společně s částmi B a C, ale 
v průběhu zadávacího řízení bylo řízení na část A zrušeno a tato část byla nově zadávána 
jako samostatná veřejná zakázka. Poté již předmět veřejné zakázky rozdělení na části 
nevyžadoval. 
 

14. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU  
 
Jedná se o nadlimitní sektorovou zakázku s rozsáhlým předmětem plnění a rovněž dlouhou 
dobou plnění. Z tohoto důvodu požadoval zadavatel prokázat určitou ekonomickou stabilitu 
dodavatele, a to údaji o výši jím dosaženého obratu, který zadavatel požadoval v hodnotě 
nejméně 300 mil. Kč pro roční obrat v každém ze tří bezprostředně předcházejícím účetním 
období.  
 

15. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky. Nabídková cena vybraného dodavatele odpovídá rozsahu a 
charakteru předmětu veřejné zakázky a dodavatel splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 


		2020-03-23T14:15:42+0100
	Pavel Mitáš




